
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 14 

 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Ул. Наличная, д. 40, корп.6, Санкт-Петербург, 199397 

Тел. (812) 350-29-24Тел. (812) 350-37-19 

ОКПО  45498003,  ОГРН  1037800003878, ОКОНХ 92400, ИНН  7801136895,    КПП  780101001 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 77                                от «04» сентября 2025 года  

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

      Заведующий ГБДОУ                                                                      Семенова И.С 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Семенова Ирина 
Сергеевна, Заведующий

09.09.25 17:20 (MSK) Сертификат 283A4109C884C21ECBBF127BB1ED38EF

 
          

  

      
           

        

 
      

       

      
         

 

 
      

       

«Внесении изменений АОП ДО ТНР и ЗПР от 29.08.2024»

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3  статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  на  основании  решения

педагогического совета протокол от 29.08.2024  г.  № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  адаптированную  образовательную  программу  дошкольного

образования  для  детей  с  тяжелыми  нарушениями  речи  ГБДОУ  детского  сада  №  14

Василеостровского  района,  утвержденную  приказом  ГБДОУ  детского  сада  №  14

Василеостровского района от 29.08.2024 г

2. Утвердить лист корректировки  на 2025-2026 уч. г. адаптированной образовательной

программы  дошкольного  образования,  для  обучающихся  с  ограниченными

возможностями  здоровья  (для  детей  с  тяжелыми  нарушениями  речи)

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 14 Компенсирующего вида василеостровского района Санкт-Петербурга

3. Внести  изменения  в  адаптированную  образовательную  программу  дошкольного

образования  для  детей  с  задержкой  психического  развития  ГБДОУ  детского  сада

№  14 Василеостровского района, утвержденную приказом ГБДОУ детского сада №

14 Василеостровского района от 29.08.2024 г

4. Утвердить лист корректировки  на 2025-2026 уч. г. адаптированной образовательной

программы  дошкольного  образования,  для  обучающихся  с  ограниченными

возможностями  здоровья  (для  детей  с  задержкой  психического  развития

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 14 Компенсирующего вида василеостровского района Санкт-Петербурга


